10.

11.

12.

Ennnbie Tenedonbl 10Bepus, TeaedOHbI ropssdei JUHUN

No HaunmenoBanue tenedona

/1 JIOBEPUS
Enunebrii obmepoccuiickuii TenedoH goBepus s
JIETEH, MOJPOCTKOB U UX POAUTEIEH
Bcepoccuiickuii Tenedon qoBepus A KEHIUH,
MOCTPAJIaBIINX OT HACHUIIUS
Bcepoccutiickas ropsiyas muaus «PebeHok B
OIIACHOCTH

«Pebenok B onacHocti» Y®CHH no Kuposckoii
obnactu

Bcepocculickas Kpu3ucHast JIMHUS
MICUXOJIOTMYECKOU ITOMOIIH
«SIcHoe yTpo»

Bcepoccuiickas ropsiyast JIMHUS IICUXOJI0THYECKON
MIOMOIIIM OHKOJIOTUYECKUM OOJIBHBIM U MX
OMU3KUM

KupoBckuii HeHTp COLMAIBHON TOMOIIN CEMbE U
JETIM

I'naBHOe ynpasienne MUC Poccun o Kuposckoit
oOnactu
YMB/I P® no Kuposckoii obmactu
VYnpasnenne OenepanbHoii ity kOB
6e3onacHocTH Poccuiickoit denepanuu mo
Kuposckoii obnactu
Tenedon ropsueit auann Kuposckoro o01actHOro
HapKoJucIaHcepa
ITouckoBslii oTpsia «JIuza Anepr» (mouck
MPOTABIINX JIIOIEH )

Ne

tenedoHa

8-800-200-

01-22

8-800-700-

06-00

8-800-200-

19-10
ropsiuas
JTUHUS

8-800-707-

12-30

TenedoH
JIOBEPHSI

8-800-707-
12-40
8-800-100-
49-94

8-800-100-
01-91

33-22-33

64-21-77
58-97-77

35-82-22

45-53-70

8-800-700-
54-52

Bpewms

paboTsl

KPYTJIOCYTOYHO
¢ 9-00 oo 21-00

KpYyTJI0CYTOYHO

AaBTOOTBCTUHK

KPYTJIOCYTOYHO

KpYyTJIOCYTOYHO

IIOHCACJIIbHHUK -
IITHHUIA

¢ 8-00 mo 20-00,
BBIXOJHBIE -

cy0bora,
BOCKPECEHBE

KPYTJIOCYTOYHO

KpYyTJI0CYTOYHO

KpYyTJIOCYTOYHO

KpYyTJIOCYTOYHO

KPYTJIOCYTOYHO






