Единые телефоны доверия, телефоны горячей линии

№	Наименование телефона	No	Время
п/п	доверия	телефона	работы
1.	Единый общероссийский телефон доверия для детей, подростков и их родителей	8-800-200- 01-22	круглосуточно
2.	Всероссийский телефон доверия для женщин, пострадавших от насилия	8-800-700- 06-00	с 9-00 до 21-00
3.	Всероссийская горячая линия «Ребенок в опасности»	8-800-200- 19-10	круглосуточно
4.	«Ребенок в опасности» УФСИН по Кировской области	горячая линия 8-800-707- 12-30 телефон доверия	автоответчик
		8-800-707- 12-40	
5.	Всероссийская кризисная линия психологической помощи	8-800-100- 49-94	круглосуточно
6.	«Ясное утро» Всероссийская горячая линия психологической помощи онкологическим больным и их близким	8-800-100- 01-91	круглосуточно
7.	Кировский центр социальной помощи семье и детям	33-22-33	понедельник - пятница с 8-00 до 20-00, выходные - суббота, воскресенье
8.	Главное управление МЧС России по Кировской области	64-21-77	круглосуточно
9.	УМВД РФ по Кировской области	58-97-77	круглосуточно
10.	Управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области	35-82-22	круглосуточно
11.	Телефон горячей линии Кировского областного наркодиспансера	45-53-70	круглосуточно
12.	Поисковый отряд «Лиза Алерт» (поиск пропавших людей)	8-800-700- 54-52	круглосуточно